
KËRKESË
PËR PJESËRMARRJE NË FORUMIN E SHKOLLËS SË MAGJISTRATURËS


EMËR, MBIEMËR: 			                          _______________________________________

POZICIONI I PUNËS/
INSTITUCIONI KU PO KRYENI STUDIMET:              _______________________________________

EMAIL:						 ______________________________________

NR. TEL (opsional):				              ______________________________________

FUSHA/T E INTERESIT[footnoteRef:1]:			             ___________________________________ [1:  Forumi i Shkollës së Magjistraturës do të krijojë diskutime në të paktën 5 fusha: E drejtë civile (materiale dhe procedurale); E drejtë penale (materiale dhe procedurale); E drejtë kushtetuese dhe të drejtate e njeriut; E drejtë administrative; Aftësi dhe kompetenca jo ligjore.  ] 



NËNSHKRIMI:				             ___________________________________
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